




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

: Padang, 7 September 1984

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D120767 / 0307098401

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6E  30

P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6F  31

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4G  32

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4H  26

 10Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4H

Jadwal Kuliah R.RA507 Senin   16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

Ta'aruf dan kontrak Kuliha

Rencana Pembelajaran Semester

Pengantar MK Pendidikan Nilai, Moral dan Karakter

 25 IKA YATRI

 2 Senin

18 Mar 2024

Pemberian Materi 1 (Konsep dasar Nilai, Moral dan 

Karakter)

 25 IKA YATRI

 3 Senin

25 Mar 2024

Pemberian Materi (Paradigma Etika yang mendasari 

moral dan karakter)

 25 IKA YATRI

 4 Senin

1 Apr 2024

PEMBERIAN MATERI (GENEALOGI PERKEMBANGAN 

NILAI DAN MORAL)

 25 IKA YATRI

 5 Senin

22 Apr 2024

Pemberian materi "relevansi moral dan karakter dalam 

kehidupan pribadi, sosial dan profesi"

 25 IKA YATRI

 6 Senin

29 Apr 2024

Pemberian Materi (Karakter Religius)  22 IKA YATRI

 7 Senin

13 Mei 2024

UTS  25 IKA YATRI

 8 Senin

20 Mei 2024

Pembagian Tugas Kelompok dan Materi Presentasi  24 IKA YATRI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4H

Jadwal Kuliah R.RA507 Senin   16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

27 Mei 2024

Karakter Nasionalisme dan Karakter mandiri  23 IKA YATRI

 10 Senin

3 Jun  2024

Presentasi kelompok 2 (Karakter gotong royong dan 

integritas)

 24 IKA YATRI

 11 Senin

10 Jun  

2024

Presentasi dan Diskusi Kelompok 4 (Pembinaan Nilai 

Moral dan Karakter Dalam Berbagai Perspektif 

Psikolohgis, sosiologis dan Antropologis)

 25 IKA YATRI

 12 Senin

24 Jun  

2024

Presentasi dan Diskusi Kelompok 3 (Budaya Malu dan 

Budaya Bersalah)

 25 IKA YATRI

 13 Senin

1 Jul 2024

Presentasi dan Diskusi kelompok 5 (Metode 

Pendidikan Moral dan Karakter di sekolah serta 

kesluitan-kesulitan belajar moral dan karakter)

 23 IKA YATRI

 14 Senin

8 Jul 2024

kisi-kisi UAS  25 IKA YATRI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025025 DINA SELVIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025028 LANARDIN 11  79V V V V V V V X X V V V X V

 3 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025037 VIKI ARDIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 7 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025072 DELIA ANJURA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025099 NUR AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 15 2201025139 FIRDA KHOIRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025145 CAGIVA SALMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 19 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 20 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025195 FADHILA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1122331122 - Pend. Nilai, Moral & Karakter

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025201 AL GHIFARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIARDY 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 24 2201025241 FIKRIATUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  25  25  25  22  25  24  23  24  25  25  23  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Pend. Nilai, Moral & Karakter

4H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 2201025025 DINA SELVIANA  75 80  84 100 A 82.10

 2 2201025028 LANARDIN  75 80  84 79 A 80.00

 3 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH  75 80  84 100 A 82.10

 4 2201025037 VIKI ARDIANSYAH  78 80  82 100 A 82.20

 5 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA  78 80  82 100 A 82.20

 6 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA  80 80  84 93 A 82.90

 7 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA  80 100

 8 2201025072 DELIA ANJURA  80 80  82 100 A 82.80

 9 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI  75 80  82 100 A 81.30

 10 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA  75 80  84 100 A 82.10

 11 2201025099 NUR AZIZAH  78 80  84 100 A 83.00

 12 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH  80 80  82 100 A 82.80

 13 2201025131 DAHLIA RAVIYANTI  80 80  84 100 A 83.60

 14 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA  80 80  84 93 A 82.90

 15 2201025139 FIRDA KHOIRINA  80 80  84 100 A 83.60

 16 2201025145 CAGIVA SALMA  100

 17 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA  75 80  84 100 A 82.10

 18 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI  78 80  84 93 A 82.30

 19 2201025179 MUHAMAD HASBI HIDAYATULLAH  80 80  84 93 A 82.90

 20 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH  80 80  84 100 A 83.60

 21 2201025195 FADHILA AZZAHRA  84 80  84 100 A 84.80

 22 2201025201 AL GHIFARI  80 80  84 100 A 83.60

 23 2201025203 SYAUQI ROBBY BILHARD GUSNIAR  75 80  82 93 A 80.60

 24 2201025241 FIKRIATUNNISA  80 80  84 100 A 83.60

 25 2201025257 PRASETYO ANANDA FIRDAUS  80 80  82 93 A 82.10



IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd
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